
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2100

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

V
LAMBRES LAMBRES - Rue Léon Facon  7:35

ISBERGUES - Roupie  7:36

ISBERGUES - Louis Dupont  7:38

ISBERGUES - Rue du château  7:39

ISBERGUES - Paturelles  7:40

ISBERGUES - Eglise  7:42

ISBERGUES - Collège Piquet  7:48

Périodes scolaires

M *
ISBERGUES ISBERGUES - Collège Piquet 12:12 16:52

ISBERGUES - Eglise 12:18 16:58

ISBERGUES - Paturelles 12:20 17:00

ISBERGUES - Rue du Château 12:21 17:01

ISBERGUES - Louis Dupont 12:22 17:02

ISBERGUES - Roupie 12:24 17:04

LAMBRES LAMBRES - Rue Léon Facon 12:25 17:05

Périodes scolaires

 2100
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

ISBERGUES




